StationWagon
Listino del 23 Ottobre 2018
Fiat Chrysler Automobiles S.p.A.
Business Center Italy
StationWagon
ALIMENTAZIONE Versione Allestimenti CV fiscali
Cilindrata
[cm3]

Consumo
combinato
[l/100km
kg/100km]
codice SINCOM
Prezzo
DETAX
[€]
Prezzo chiavi
in mano
[€]
Tassativi commerciali
04B
04B POP 15 1368 70 OK Euro 6d-Temp[B] 148 6,5/6,6 357.04B.0 13.442,62 17.300,00 404-6HQ-850-5LE-218
14B
14B EASY 15 1368 70 OK Euro 6d-Temp[B] 148 6,5/6,6 357.14B.0 14.467,21 18.550,00 6HQ-850-5LE-218
24B
24B LOUNGE 15 1368 70 OK Euro 6d-Temp[B] 150 6,5/6,6 357.24B.0 15.491,80 19.800,00 435-4MQ-4UV-508-6HQ-850-8EW-5LE
14E
14E EASY 17 1368 88 NO Euro 6d-Temp[B] 159 7,0/7,1 357.14E.0 15.491,80 19.800,00 6HQ-850-5LE-218
24E
24E LOUNGE 17 1368 88 NO Euro 6d-Temp[B] 163 7,0/7,1 357.24E.0 16.516,39 21.050,00 435-4MQ-4UV-508-6HQ-850-8EW-5LE
94E
94E S - DESIGN 17 1368 88 NO Euro 6d-Temp[B] 163 7,0/7,1 357.94E.0 17.540,98 22.300,00 0V6-439-6HQ-732-80A-850-8EW-5LE
#N/D
04C
04C POP 15 1248 70 OK Euro 6d-Temp[B] 110 4,2/4,3 357.04C.0 15.696,72 20.050,00 404-6HQ-850-5LE-218
14C
14C EASY 15 1248 70 OK Euro 6d-Temp[B] 110 4,2/4,3 357.14C.0 16.721,31 21.300,00 6HQ-850-5LE-218
24C
24C LOUNGE 15 1248 70 OK Euro 6d-Temp[B] 113 4,2/4,3 357.24C.0 17.745,90 22.550,00 435-4MQ-4UV-508-6HQ-850-8EW-5LE
14D
14D EASY 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 121 4,6/4,7 357.14D.0 17.745,90 22.550,00 6HQ-850-5LE-218
24D
24D LOUNGE 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 125 4,6/4,7 357.24D.0 18.770,49 23.800,00 435-4MQ-4UV-508-6HQ-850-8EW-5LE
94D
94D S - DESIGN 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 121 4,6/4,7 357.94D.0 19.795,08 25.050,00 0V6-439-6HQ-732-80A-850-8EW-5LE
14F
14F EASY 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 123 4,6/4,8 357.14F.0 18.770,49 23.800,00 6HQ-850-5LE-218
24F
24F LOUNGE 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 126 4,6/4,8 357.24F.0 19.795,08 25.050,00 435-4MQ-4UV-508-6HQ-850-8EW-5LE
94F
94F S - DESIGN 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 123 4,6/4,8 357.94F.0 20.819,67 26.300,00 0V6-439-6HQ-732-80A-850-8EW-5LE
04B 1,4 95cv 6M EASY BUSINESS 15 1368 70 OK Euro 6d-Temp[B] 148 6,5/6,6 357.04B.EBS 15.000,00 19.200,00 132-416-420-4HG-508-5BH-6CK-6HQ-7J1-7K7-850-976-5LE-218
34E 1,4 T-jet 120cv BUSINESS 17 1368 88 NO Euro 6d-Temp[B] 159 / 163** 7,0/7,1 357.34E.0 17.049,18 21.700,00 396-40Y-4CZ-4MQ-4UV-508-52Y-6HQ-80A-850-8EW-5LE-4HG
04C
04C  EASY BUSINESS 15 1248 70 OK Euro 6d-Temp[B] 110 4,2/4,3 357.04C.EBS 17.254,10 21.950,00 132-416-420-4HG-508-5BH-6CK-6HQ-7J1-7K7-850-976-5LE-218
34C
34C BUSINESS 15 1248 70 OK Euro 6d-Temp[B] 110 / 113** 4,2/4,3 357.34C.0 18.278,69 23.200,00 396-40Y-4CZ-4MQ-4UV-508-6HQ-80A-850-8EW-5LE-4HG
04D
04D  EASY BUSINESS 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 121 4,6/4,7 357.04D.0 18.278,69 23.200,00 132-416-420-4HG-508-5BH-6CK-6HQ-7J1-7K7-850-976-5LE-218
34D
34D BUSINESS 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 121 / 125** 4,6/4,7 357.34D.0 19.303,28 24.450,00 396-40Y-4CZ-4MQ-4UV-508-6HQ-80A-850-8EW-5LE-4HG
04F
04F  EASY BUSINESS 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 122 4,6/4,8 357.04F.0 19.303,28 24.450,00 132-416-420-4HG-508-5BH-6CK-6HQ-7J1-7K7-850-976-5LE-218
34F
34F BUSINESS 17 1598 88 NO Euro 6d-Temp[B] 122 / 126** 4,6/4,8 357.34F.0 20.327,87 25.700,00 396-40Y-4CZ-4MQ-4UV-508-6HQ-80A-850-8EW-5LE-4HG
EURO
Messa in strada 900,00
*
**